*Dist. 51. Qui in aliquo. c. 5. prope fin.*

*De accus. c. 25. Gregor. IX. & c. 5. eod. tit. in 4. collect.*

scopo, canonicis correctionibus subiaceant. *Rom. sub Leone II. c. 40.*

CAPUT III.

*Dist. 38. c. 2.* Quando vel ad litanias, vel ad concilium venerint presbyteri, qui in parochiis ordinantur, rationem Episcopo suo reddant, qualiter susceptum officium celebrent, vel baptizent. *Tolet. IV. c. 25. Ivo lib. 3. tit. 2. c. 16. pan. & part. 3. cap. 129. decr. Anf. lib. 7. c. 104.*

CAPUT IV.

*12. q. 2. c. 58.* Episcopus, qui mancipium juris ecclesie, non retento ecclesiastico patrocinio, manumitti desiderat, duo meriti ejusdem, & peculii, coram concilio ecclesie, cui preeminet, per commutationem, subscribentibus sacerdotibus offerat, &c. *Tolet. IV. c. 67. Burch. lib. 3. c. 176. Ivo part. 3. c. 237. decr.*

CAPUT V.

Omnes presbyteri ad concilium Episcopi sui conveniant. *Vernen. c. 8.*

CAPUT VI.

A sanctis Patribus institutum est, ut quando ad concilium venerint presbyteri, rationem Episcopo suo reddant, qualiter susceptum officium, vel baptismum celebrent. *Arelat. sub Carolo c. 4.*

CAPUT VII.

Monachus, qui ecclesiam parochialem habet convocatus ad synodum veniat. *Magunt. sub Raban. cap. 14.*

CAPUT VIII.

De monasteriis clericorum monachorum, atque puellarum, quae clericis, sive laicis beneficii jure donata sunt, placuit, ut tales eis præficiant

provisores, & præpositos, sicut in Cabilonensi concilio scriptum est: „ Qui & præesse noverint „ & prodesse, & qui ad Episcopum recurrant, & „ secundum ejus ordinationem ad conventum „ synodi occurrant “. *Magunt. sub Arnulph. cap. 25.*

CAPUT IX.

Ut omnes presbyteri ad synodum in civitatem veniant, & Kalend. Nov. omnes Abbates ad concilium veniant. *Antisiod. 7. (quæ est Episcop. synodus.)*

CAPUT X.

Quo modo habenda sit synodus Episcopalis. *Concil. Salegunstat. in fin. post Burchardi collectionem. Ivo part. 4. cap. 246. & seqq. decret.*

CAPUT XI.

Quando more solito ad synodum convenitis, vestimenta, & libros, & vasa sancta, cum quibus vestrum ministerium, & injunctum officium peragatis, vobiscum deferre. Nec non duos, aut tres clericos, cum quibus Missarum sollemnia celebratis, vobiscum adducite, ut probetur, quam diligenter, quam studiotè Dei servitium peragatis. *Theodulphus ad presbyteros Aurelian. c. 4.*

CAPUT XII.

Cum Domino opitulante ad synodum in unum convenerimus, sciat nobis unusquisque dicere, quantum Domino adjuvante laboraverit, aut quem fructum adquisierit, & si quis forte nostro indiget adjutorio, nos cum charitate admoneat, & nos cum charitate nihilominus ei pro viribus adjutorium ferre non differemus. *Theodulphus ad presbyteros Aurelianenses, c. 24.*